

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1	ton.k m	16.500,00	0,35	5.775,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	2	m3	200,00	20,25	4.050,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	800,00	0,90	720,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	4	m3	50,00	5,00	250,00	
5	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλύν αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ 20.41	ΟΙΚ 2178	5	m3x1 00 m	1.720,00	2,20	3.784,00	
6	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	6	m3	66,00	22,50	1.485,00	
7	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	7	m3	82,00	15,70	1.287,40	
8	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	8	m3	102,00	56,00	5.712,00	
9	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	9	m2	448,00	7,90	3.539,20	
10	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	10	m2	725,00	5,60	4.060,00	
11	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	11	m2	144,00	16,80	2.419,20	
12	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	12	m2	14,00	5,60	78,40	
13	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ 22.52	ΟΙΚ 2275	13	m2	97,00	2,60	252,20	
14	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.54	ΟΙΚ 2252	14	m2	271,00	9,00	2.439,00	
15	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 22.70.01	ΟΙΚ 2275	15	m2	14,00	5,00	70,00	
16	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου κατα ΠΤΠ 0180 ή ΠΤΠ 0155 συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς	ΝΑΟΙΚ Ν\20.20.79.06	ΟΙΚ 2162	16	m3	115,00	21,40	2.461,00	
17	Κατασκευή σταθεροποιημένου εδάφους χωμάτινης μορφής πάχους 7 έως 10 cm, συμπεριλαμβανομένης και της μεταφοράς	ΝΑΟΙΚ Ν\20.21.81.02	ΟΙΚ 2162	17	m2	135,00	21,15	2.855,25	
18	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Ν\20.42.81.01	ΟΙΚ 2180	18	m3km	1.610,00	0,19	305,90	
Σε μεταφορά								41.543,55	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								41.543,55	
19	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	19	m3	105,00	2,60	273,00	
20	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	20	m3	105,00	8,50	892,50	
Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								42.709,05	42.709,05
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ- ΚΛΠ									
1	Γαρμπιλοδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.02	ΟΙΚ 3208	21	m3	70,00	78,00	5.460,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	22	m3	5,00	84,00	420,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	23	m3	135,00	90,00	12.150,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	24	m3	245,00	95,00	23.275,00	
5	Κατασκευή στρώσεων από κισηρόδεμα με κισηρόδεμα ενισχυμένο με 150 kg τσιμέντο ανά m3	ΝΑΟΙΚ 35.01.03	ΟΙΚ 3503	25	m3	35,00	90,00	3.150,00	
6	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	26	m2	668,00	13,50	9.018,00	
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	27	m2	116,00	22,50	2.610,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	28	m2	1.331,00	15,70	20.896,70	
9	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων	ΝΑΟΙΚ 38.10	ΟΙΚ 3841	29	m2	68,00	5,60	380,80	
10	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	30	m	13,00	2,80	36,40	
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	31	kg	1.610,00	1,07	1.722,70	
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	32	kg	1.220,00	1,01	1.232,20	
Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ- ΚΛΠ								80.351,80	80.351,80
1.3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΝΑΟΙΚ 43.22	ΟΙΚ 4307	33	m3	4,00	106,00	424,00	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	34	m2	770,00	19,50	15.015,00	
Σε μεταφορά								15.439,00	123.060,85

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							15.439,00	123.060,85
3	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	35	m2	52,00	33,50	1.742,00	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	36	m	40,00	16,80	672,00	
5	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	37	m	222,00	19,70	4.373,40	
6	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	38	kg	1.145,00	2,80	3.206,00	
7	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101	39	m2	133,00	16,80	2.234,40	
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	40	m2	960,00	13,50	12.960,00	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	41	m2	1.141,00	11,20	12.779,20	
10	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος με τσιμεντοασβεστοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.52	ΟΙΚ 7152	42	m2	40,00	14,00	560,00	
11	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	43	m2	575,00	13,00	7.475,00	
12	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	44	m2	195,00	15,50	3.022,50	
13	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.02	ΟΙΚ 7809	45	m2	200,00	31,50	6.300,00	
14	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	46	m2	335,00	14,00	4.690,00	
15	Επιχρίσματα τριπτά με τσιμεντοκονίαμα των 450 kg τσιμέντου χωρίς την τελική 3η στρώση	ΟΙΚ Ν/71.21.79.01	ΟΙΚ 7121	47	m2	91,00	11,48	1.044,68	
16	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 8 cm και βάρους 150 kg/m3	ΟΙΚ Ν/79.55.79.04	ΟΙΚ 7934	48	m2	480,00	18,20	8.736,00	
	Σύνολο : 1.3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							85.234,18	85.234,18
	1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς 21 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.01	ΟΙΚ 7317	49	m2	316,00	16,80	5.308,80	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	50	m2	56,00	33,50	1.876,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	51	m2	197,00	15,70	3.092,90	
4	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 1,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.02	ΟΙΚ 7338	52	m2	983,00	12,30	12.090,90	
5	Περιθώρια δώματος (λούκια)	ΝΑΟΙΚ 73.47	ΟΙΚ 7347	53	MM	225,00	9,00	2.025,00	
6	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	54	m2	49,00	28,00	1.372,00	
	Σε μεταφορά							25.765,60	208.295,03

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							25.765,60	208.295,03
7	Επικαλύψεις όψεων βάρθρου με σανίδες laminate φελλού, ενδεικτικού τύπου VINYL COMFORT της εταιρείας WICANDERS	NAOIK N\52.51.81.01	OIK 5251	55	m2	8,00	37,00	296,00	
8	Δάπεδο σκληρής laminate φελλού, ενδεικτικού τύπου VINYL COMFORT της εταιρείας WICANDERS	NAOIK N\53.43.79.01	OIK 5343	56	m2	45,00	72,30	3.253,50	
9	Διαμόρφωση βαθμίδων αμφιθεάτρου από δάπεδο laminate φελλού, ενδεικτικού τύπου VINYL COMFORT της εταιρείας WICANDERS	NAOIK N\53.43.79.02	OIK 5343	57	m2	92,00	83,60	7.691,20	
10	Ξύλινο πλωτό δάπεδο, laminate φελλού, ενδεικτικού τύπου VINYL COMFORT της εταιρείας WICANDERS	NAOIK N\53.44.79.01	OIK 5342	58	m2	197,00	37,00	7.289,00	
11	Επενδύσεις βαθμίδων κλιμάκων (πάτημα και ρίχτι) δια κεραμικών πλακιδίων αντισιοθηρών	NAOIK N\73.33.79.05	OIK 7331	59	m2	31,00	22,46	696,26	
12	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια ανυάλωτα, αντισιοθηρά, διαστάσεων 200*300 mm	NAOIK N\73.33.81.13	OIK 7331	60	m2	33,00	45,67	1.507,11	
13	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια ανυάλωτα αντισιοθηρά, διαστάσεων 400*800 mm	NAOIK N\73.33.85.01	OIK 7331	61	m2	950,00	56,82	53.979,00	
14	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια, διαστ.200x300 mm ενδεικτικού τύπου UNNO VISON A'-PA	NAOIK N\73.34.81.03	OIK 7326.1	62	m2	41,00	34,60	1.418,60	
15	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια, διαστ.200x300 mm ενδεικτικού τύπου UNNO BLANCO A'-PA	NAOIK N\73.34.81.04	OIK 7326.1	63	m2	165,00	34,65	5.717,25	
16	Σοβατεπί από κεραμικά πλακίδια διαστάσεων 400*800 mm	NAOIK N\73.35.81.10	OIK 7326.1	64	m	260,00	6,77	1.760,20	
17	Σοβατεπί από κεραμικά πλακίδια διαστάσεων 300*300 mm	NAOIK N\73.35.81.11	OIK 7326.1	65	m	55,00	6,08	334,40	
18	Ποδιές παραθύρων με τσιμεντοκονίαμα πάχους 3 cm με προσθήκη στεγανωτικού μάζης	NAOIK N\73.36.79.06	OIK 7335	66	m2	23,00	23,67	544,41	
19	Επίστεψη στηθαίων, με τσιμεντοκονίαμα πάχους 3 cm	NAOIK N\73.36.81.01	OIK 7335	67	m2	60,00	19,80	1.188,00	
20	Επιστρώσεις βαθμίδων δια τσιμεντοκονιάματος πάχους 2cm και χαλαζακά	NAOIK N\73.38.79.07	OIK 7337	68	m	62,00	19,27	1.194,74	
21	Επιστρώσεις δαπέδων με αυτοεπιπεδούμενο υλικό ενδεικτικού τύπου Mastertop 515	NAOIK N\73.95.79.04	OIK 7373.1	69	m2	197,00	16,66	3.282,02	
22	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων εκ μαρμάρου προελεύσεως Καβάλας πάχους 3cm και πλάτους 11 έως 30 cm	NAOIK N\75.02.79.08	OIK 7508	70	m2	7,00	79,50	556,50	
23	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Καβάλας πάχους 3 cm	NAOIK N\75.32.79.07	OIK 7533	71	m2	16,00	76,03	1.216,48	
	Σε μεταφορά							117.690,27	208.295,03

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							117.690,27	208.295,03
24	Επίστεψη στηθαίων με μάρμαρο προέλευσης Καβάλας πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\75.55.81.02	ΟΙΚ 7526	72	m2	49,00	74,00	3.626,00	
	Σύνολο : 1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							121.316,27	121.316,27
	1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΞΥΛΙΝΕΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΝΑΟΙΚ 53.50.03	ΟΙΚ 5353	73	MM	73,00	7,30	532,90	
2	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά	ΝΑΟΙΚ 54.68	ΟΙΚ 5468.1	74	m2	63,00	112,00	7.056,00	
3	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	75	kg	25.900,00	2,70	69.930,00	
4	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.06	ΟΙΚ 6104	76	kg	25.500,00	2,80	71.400,00	
5	Επένδυση τοίχων ή οροφών με δικτυωτό χαλυβδόφυλλο	ΝΑΟΙΚ 61.19	ΟΙΚ 6119	77	m2	40,00	4,50	180,00	
6	Κατασκευή διαβαθρών και δαπέδων με μεταλλικές εσχάρες βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 61.24	ΟΙΚ 6104	78	kg	50,00	6,70	335,00	
7	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	79	kg	685,00	3,10	2.123,50	
8	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ 62.24	ΟΙΚ 6224	80	kg	115,00	5,60	644,00	
9	Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 62.41	ΟΙΚ 6239	81	kg	585,00	6,20	3.627,00	
10	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	82	kg	250,00	4,50	1.125,00	
11	Ξύλινη επένδυση κατακόρυφων επιφανειών με ηχοαπορροφητικά πανέλα διαστάσεων 2430x288 mm ενδεικτικού τύπου IDEACUSTIC επί ξύλινου σκελετού	ΝΑΟΙΚ Ν\52.97.81.01	ΟΙΚ 5281	83	m2	298,00	145,00	43.210,00	
12	Ξύλινος κινητός διαχωριστικός τοίχος ενδεικτικού τύπου ABOPART 100 με ηχομό-νωση Rw 45 db, διαστάσεων σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης	ΝΑΟΙΚ Ν\54.66.79.02	ΟΙΚ 5466.1	84	m2	16,00	829,87	13.277,92	
13	Μεταλλικές σκοτίες επιχρισμάτων διαστάσεων 20x20 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\61.18.79.01	ΟΙΚ 6117	85	m	50,00	3,29	164,50	
14	Χειρολαβή (μπάρα) πανικού μονόφυλλης θύρας	ΝΑΟΙΚ Ν\82.66.81.05	ΟΙΚ 6131	86	TEM	1,00	95,00	95,00	
15	Μεταλλικός χειρολισθήρας από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο Φ30 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\64.16.81.05	ΟΙΚ 6427	87	m	8,00	15,40	123,20	
16	Περίφραξη ύψους 1,92 m κατασκευαζόμενη από σχάρα ενδεικτικού τύπου ASCO τύπου ΠΚ-Γ 25/3 από ορθοστάτες των 60/7 mm τοποθετημένοι ανά 1,30 m περίπου	ΝΑΟΙΚ Ν\64.50.85.01	ΟΙΚ 6104	88	m	172,00	160,00	27.520,00	
	Σε μεταφορά							241.344,02	329.611,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							241.344,02	329.611,30
17	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες μονόφυλλες με ανακλινόμενο φεγγίτη (τύπος κουφώματος Θ1), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή	ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.81.20	ΟΙΚ 6502	89	m2	14,00	264,00	3.696,00	
18	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες δίφυλλες με σταθερό φεγγίτη (τύπος κουφώμα-τος Θ2), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή.	ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.81.21	ΟΙΚ 6504	90	m2	6,50	232,00	1.508,00	
19	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες μονόφυλλες με σταθερά πλαϊνά χωρίς φεγγίτη (τύπος κουφώματος Θ3), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή	ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.81.22	ΟΙΚ 6503	91	m2	9,00	255,75	2.301,75	
20	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες δίφυλλες χωρίς φεγγίτη (τύπος κουφώματος Θ4), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερ-μοδιακοπή.	ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.81.23	ΟΙΚ 6503	92	m2	12,00	248,00	2.976,00	
21	Υαλόθυρες αλουμινίου δίφυλλες συρόμενες, επάλληλες (τύπος κουφώματος Π6), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς S450 με μηχανική θερμοδιακοπή.	ΝΑΟΙΚ Ν\65.11.81.20	ΟΙΚ 6511	93	m2	10,00	248,00	2.480,00	
22	Υαλοστάσια αλουμινίου με σταθερά και ανοιγοανακλινόμενα τμήματα με σταθερό φεγγίτη (τύπος κουφώματος Π1-Π3), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.81.20	ΟΙΚ 6520	94	m2	6,50	288,00	1.872,00	
23	Υαλοστάσια αλουμινίου με ανοιγοανακλινόμενα τμήματα και σταθερό φεγγίτη (τύ-πος κουφώματος Π2), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.81.21	ΟΙΚ 6520	95	m2	14,50	297,00	4.306,50	
24	Υαλοστάσια αλουμινίου με σταθερά και ανοιγοανακλινόμενα τμήματα (τύπος κου-φώματος Π4-Π7), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή.	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.81.22	ΟΙΚ 6519	96	m2	10,00	300,00	3.000,00	
25	Υαλοστάσια αλουμινίου με σταθερά και ανοιγοανακλινόμενα τμήματα με σταθερό φεγγίτη (τύπος κουφώματος Π5), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.81.23	ΟΙΚ 6520	97	m2	39,00	288,00	11.232,00	
	Σε μεταφορά							274.716,27	329.611,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								274.716,27	329.611,30
26	Γαλοστάσια αλουμινίου με σταθερά και ανοιγοανακλινόμενα τμήματα (τύπος κου-φώματος Υ1-Υ2), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή.	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.81.24	ΟΙΚ 6519	98	m2	36,00	300,00	10.800,00	
27	Γαλοστάσια αλουμινίου ανοιγοανακλινόμενα (τύπος κουφώματος Π8-Π9), ενδεικτικού τύπου ALUMIL σειράς M11000 ALUTHERM PLUS με μηχανική θερμοδιακοπή	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.81.25	ΟΙΚ 6520	99	m2	11,00	306,00	3.366,00	
28	Διάφορες κατασκευές από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ Ν\72.31.81.10	ΟΙΚ 7231	100	kg	786,00	4,86	3.819,96	
29	Σύνθετα πανέλα αλουμινίου πλήρωσης κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\72.80.81.05	ΟΙΚ 6532	101	m2	10,50	96,15	1.009,58	
Σύνολο : 1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΞΥΛΙΝΕΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								293.711,81	293.711,81
1.6. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, αυλακωτή, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ 72.31.01	ΟΙΚ 7231	102	m2	175,00	15,70	2.747,50	
2	Αρμολάστιππα, αρμών εύρους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 72.47.01	ΟΙΚ 7246	103	MM	9,00	39,00	351,00	
3	Διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων	ΝΑΟΙΚ 76.21	ΟΙΚ 7621	104	m2	24,00	15,50	372,00	
4	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	105	m2	68,00	3,90	265,20	
5	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.02	ΟΙΚ 7744	106	m2	1.020,00	2,80	2.856,00	
6	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.30	ΟΙΚ 7735	107	m2	68,00	2,25	153,00	
7	Αμμοβολή σιδηρών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 77.34	ΟΙΚ 7740	108	kg	67.550,00	0,17	11.483,50	
8	Απόξεση και βερνίκωμα ξύλινων δαπέδων	ΝΑΟΙΚ 77.68	ΟΙΚ 7768	109	m2	5,00	7,30	36,50	
9	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	110	m2	126,00	15,70	1.978,20	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	111	m2	194,00	9,00	1.746,00	
Σε μεταφορά								21.988,90	623.323,11

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							21.988,90	623.323,11
11	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NAOIK 77.80.02	OIK 7785.1	112	m2	932,00	10,10	9.413,20	
12	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	NAOIK 77.81.01	OIK 7786.1	113	m2	493,00	13,50	6.655,50	
13	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NAOIK 77.84.01	OIK 7786.1	114	m2	6,00	9,00	54,00	
14	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NAOIK 77.84.02	OIK 7786.1	115	m2	810,00	12,40	10.044,00	
15	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	NAOIK 78.34	OIK 7809	116	m2	506,00	22,50	11.385,00	
16	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	NAOIK 79.02	OIK 7902	117	m2	492,00	2,20	1.082,40	
17	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	NAOIK 79.03	OIK 7902	118	m2	563,00	2,00	1.126,00	
18	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	NAOIK 79.09	OIK 7912	119	m2	563,00	7,90	4.447,70	
19	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	NAOIK 79.11.02	OIK 7912	120	m2	475,00	13,50	6.412,50	
20	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη συνθετικού ελαστικού (EPDM)	NAOIK 79.12.01	OIK 7912	121	m2	230,00	15,70	3.611,00	
21	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 285 gr/m2	NAOIK 79.15.04	OIK 7914	122	m2	563,00	3,90	2.195,70	
22	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	NAOIK 79.16.01	OIK 7914	123	m2	382,00	0,55	210,10	
23	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	NAOIK 79.17	OIK 7244	124	MM	225,00	2,80	630,00	
24	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	NAOIK 79.18	OIK 7912	125	m2	35,00	10,10	353,50	
	Σε μεταφορά							79.609,50	623.323,11

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							79.609,50	623.323,11
25	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37	ΟΙΚ 7936	126	MM	10,00	11,20	112,00	
26	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.40	ΟΙΚ 7940	127	m2	195,00	13,50	2.632,50	
27	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.45	ΟΙΚ 7934	128	m2	382,00	14,00	5.348,00	
28	Λάξευση επιφανειών σκυροδέματος με θραπίνια (ντελσιδικο) για διαμόρφωση πελε-κητής επιφάνειας	ΝΑΟΙΚ Ν\71.77.81.01	ΟΙΚ 7177	129	m2	10,00	9,34	93,40	
29	Πλαγιοκάλυψη με κεραμικές πλάκες διαστάσεων 300x1170 mm ενδεικτικού τύπου ALPHATON της εταιρείας MIPECO	ΝΑΟΙΚ Ν\72.81.81.01	ΟΙΚ 7231	130	m2	307,00	210,00	64.470,00	
30	Γυάλινο κιγκλίδωμα από υαλοπίνακα ασφαλείας Securit πάχους 16 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\76.22.79.01	ΟΙΚ 7626.1	131	m2	2,50	373,42	933,55	
31	Στέγαστρο εισόδου από υαλοπίνακες Securit Triplex πάχους 16 mm (8 + μεμβράνη αμμοβολής + 8 mm)	ΝΑΟΙΚ Ν\76.28.79.10	ΟΙΚ 7609.2	132	m2	3,00	116,80	350,40	
32	Στέγαστρο αυλής από υαλοπίνακες Securit Triplex πάχους 16 mm (8 + μεμβράνη αμμοβολής + 8 mm)	ΝΑΟΙΚ Ν\76.28.79.11	ΟΙΚ 7609.2	133	m2	87,00	83,95	7.303,65	
33	Διπλοί θερμομονωτικοί-ηχομονωτικοί-ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 20 mm, (κρύσταλλο εσωτερικό 4 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο εξωτερικό 4 mm)	ΝΑΟΙΚ Ν\76.28.81.05	ΟΙΚ 7609.2	134	m2	141,00	54,00	7.614,00	
34	Βερνικοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών, με ριπολίνη	ΝΑΟΙΚ Ν\77.74.81.05	ΟΙΚ 7774	135	m2	461,00	11,11	5.121,71	
35	Κατασκευή τσιμέντινης προκατασκευασμένης κορνίζας απλού σχεδίου διαστάσεων 640x110 mm ακριβές αντίγραφο με την υπάρχουσα	ΝΑΟΙΚ Ν\78.02.81.08	ΟΙΚ 7808	136	m	209,00	95,00	19.855,00	
36	Κατασκευή εσοχής (σκοτία φωτισμού) σε οροφή από γυψοσανίδα, πλάτους 15 cm και βάθους 20 cm για την τοποθέτηση φωτιστικού σώματος	ΝΑΟΙΚ Ν\78.35.79.06	ΟΙΚ 7809	137	m	52,00	14,82	770,64	
37	Μέτωπα και φάσες ψευδοροφών από γυψοσανίδα κοινή ενδεικτικού τύπου Knauf	ΝΑΟΙΚ Ν\78.36.79.02	ΟΙΚ 7809	138	m2	25,00	37,01	925,25	
38	Ξύλινη ψευδοροφή με ηχοαπορροφητικά πανέλα ενδεικτικού τύπου IDEACUSTIC	ΝΑΟΙΚ Ν\78.61.79.01	ΟΙΚ 7809	139	m2	37,00	101,99	3.773,63	
39	Μέτωπα ψευδοροφών από πανέλα ηχοαπορροφητικά ενδεικτικού τύπου IDEACUSTIC	ΝΑΟΙΚ Ν\78.61.79.02	ΟΙΚ 7809	140	m2	10,00	117,00	1.170,00	
40	Επενδύσεις τμημάτων με γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 1,5 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\78.91.79.02	ΟΙΚ 7231	141	m2	78,00	29,00	2.262,00	
	Σε μεταφορά							202.345,23	623.323,11

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							202.345,23	623.323,11
41	Επίστρωση με στεγανωτική, εξαιρεστική, αυτοκόλλητη, ελαστομερή ασφατική μεμβράνη ενδεικτικού τύπου EshaVent	ΝΑΟΙΚ Ν\79.08.79.02	ΟΙΚ 7912	142	m2	440,00	8,69	3.823,60	
42	Θερμική απομόνωση τοίχων οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης, πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\79.45.81.03	ΟΙΚ 7934	143	m2	598,00	17,50	10.465,00	
43	Προμήθεια καθίσματος αμφιθέατρου πλήρως τοποθετημένο σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης	ΝΑΟΙΚ Ν\78.22.91.01	ΟΙΚ 7809	144	TEM	115,00	435,00	50.025,00	
	Σύνολο : 1.6. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							266.658,83	266.658,83
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								889.981,94
	2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ								
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	145	m3	15,00	8,30	124,50	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	146	m3	10,00	8,30	83,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	147	m3	5,00	19,50	97,50	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	10,00	0,90	9,00	
5	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,00 MM, εξωτ. διαμέτρ. 15 MM	ΑΤΗΕ Ν\8041.5.2	Η\Μ 7	148	m	45,00	8,23	370,35	
6	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,00 MM, εξωτ. διαμέτρ. 18MM	ΑΤΗΕ Ν\8041.6.2	Η\Μ 7	149	m	60,00	10,11	606,60	
7	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,00 MM, εξωτ. διαμέτρ. 22MM	ΑΤΗΕ Ν\8041.7.2	Η\Μ 7	150	m	100,00	12,83	1.283,00	
8	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,50 MM, εξωτ. διαμέτρ. 28 MM	ΑΤΗΕ Ν\8041.8.3	Η\Μ 7	151	m	15,00	20,86	312,90	
9	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,50 MM, εξωτ. διαμέτρ. 35 MM	ΑΤΗΕ Ν\8041.9.2	Η\Μ 7	152	m	20,00	26,72	534,40	
10	Χαλκοσωλήνας εύκαμπτος, με μονωτική επένδυση PVC, ή μονωμένος με μόνωση πάχους 9mm, διαμέτρου 15 MM	ΑΤΗΕ Ν\8041.81.5	Η\Μ 7	153	m	150,00	10,55	1.582,50	
11	Φρεάτιο προστασίας βανών, διαστάσεων περίπου 30x40cm, βάθος έως 0.5M	ΑΤΗΕ Ν\8067.72.2	ΟΙΚ 3213	154	TEM	1,00	136,24	136,24	
12	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 1/2 INS	ΑΤΗΕ Ν\8106.1.1	Η\Μ 11	155	TEM	9,00	13,53	121,77	
13	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 3/4 INS	ΑΤΗΕ Ν\8106.1.2	Η\Μ 11	156	TEM	12,00	15,03	180,36	
14	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 1 1/4 INS	ΑΤΗΕ Ν\8106.1.4	Η\Μ 11	157	TEM	3,00	23,34	70,02	
	Σε μεταφορά							5.512,14	889.981,94

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							5.512,14	889.981,94
15	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπέ) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8125.1.1	H/M 11	158	TEM	2,00	17,10	34,20	
16	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπέ) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	ATHE 8125.1.4	H/M 11	159	TEM	1,00	32,41	32,41	
17	Αυτόματο εξαεριστικό δικτύου, ορειχάλκινο, επιχρωμιωμένο, με σφαιρική βάνα 1/2" και σύστημα αποσύνδεσης, διαμέτρου 3/8 INS	ATHE N\8132.2.1	H/M 11	160	TEM	2,00	40,83	81,66	
18	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8138.1.2	H/M 11	161	TEM	1,00	8,97	8,97	
19	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8141.3.2	H/M 13	162	TEM	2,00	70,31	140,62	
20	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Λουτήρα ή λεκάνης καταιονηστήρα Φ 1/2 ins με σταθερό και κινητό καταιονηστήρα	ATHE 8141.4.3	H/M 13	163	TEM	1,00	101,73	101,73	
21	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, υποδοχέα sink, διαμέτρου 1/2 INS	ATHE N\8141.6.1	H/M 13	164	TEM	1,00	70,31	70,31	
22	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, νιπτήρος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, κατάλληλος για χρήση από ΑΜΕΑ, διαμέτρου 1/2INS	ATHE N\8141.12.1	H/M 13	165	TEM	1,00	109,45	109,45	
23	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα, θερμού - ψυχρού νερού, πάνω σε νιπτήρα, ορειχάλκινος, ενδεικτικού τύπου ATTRACT IDEAL STANDARD, επιχρωμιωμένος, διαμέτρου 1/2 INS	ATHE N\8141.22.2	H/M 13	166	TEM	13,00	60,42	785,46	
24	Θερμαντήρας νερού (μποϊλερ), κατασκευασμένος σύμφωνα με τους Γερμανικούς Κανονισμούς DIN 4803, χωρητικότητας 300 l	ATHE 8257.1.3	H/M 24	167	TEM	1,00	1.764,78	1.764,78	
25	Προκατασκευασμένο μεταλλικό ερμάριο τοποθέτησης τοπικών συλλεκτών ύδρευσης (ζεύγους κρύου και ζεστού νερού), από χαλυβδόελασμα ΝΤΕΚΑΠΕ και μορφοσίδηρο	ATHE N\8448.61.1	OIK 6221	168	TEM	5,00	115,42	577,10	
26	Δοχείο διαστολής κλειστό με μεμβράνη, κατάλληλο για εγκαταστάσεις ζεστού και κρύου νερού χρήσης, (boiler), χωρητικότητας 8 l	ATHE N\8473.11.1	H/M 30	169	TEM	1,00	106,70	106,70	
	Σε μεταφορά							9.325,53	889.981,94

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							9.325,53	889.981,94
27	Σύστημα αυτόματης πλήρωσης εγκατάστασης κλειστού δοχείου διαστολής, διαμέτρου 1/2 INS	ATHE N\8474.1.1	H\ΛΜ 11	170	TEM	1,00	104,96	104,96	
28	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και έως 2 αναχωρήσεων	ATHE N\8603.25.1.2	H\ΛΜ 11	171	TEM	1,00	50,61	50,61	
29	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 3 αναχωρήσεων	ATHE N\8603.25.1.3	H\ΛΜ 11	172	TEM	1,00	58,61	58,61	
30	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 4 αναχωρήσεων	ATHE N\8603.15.1.4	H\ΛΜ 11	173	TEM	1,00	72,90	72,90	
31	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 5 αναχωρήσεων	ATHE N\8603.25.1.5	H\ΛΜ 11	174	TEM	1,00	79,85	79,85	
32	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 6 αναχωρήσεων	ATHE N\8603.25.1.6	H\ΛΜ 11	175	TEM	1,00	95,20	95,20	
33	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 7 αναχωρήσεων	ATHE N\8603.25.1.7	H\ΛΜ 11	176	TEM	1,00	110,53	110,53	
34	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 8 αναχωρήσεων	ATHE N\8603.25.1.8	H\ΛΜ 11	177	TEM	1,00	132,17	132,17	
35	Συλλέκτης δικτύου ύδρευσης, ορειχάλκινος, διαμέτρου DN50, 3 εξόδων	ATHE N\8603.81.1	H\ΛΜ 11	178	TEM	1,00	229,42	229,42	
36	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής έως 2,50 m ³ /h	ATHE N\8605.1.1	H\ΛΜ 21	179	TEM	1,00	290,50	290,50	
37	Κυκλοφορητής ανακυκλοφορίας ζεστού νερού χρήσης, παροχής έως 2.0 M ³ /H & μανομετρικού έως 2.0 ΜΣΥ	ATHE N\8605.4.1	H\ΛΜ 21	180	TEM	1,00	209,51	209,51	
38	Τρίοδη ηλεκτροκίνητη βαλβίδα, προοδευτικής λειτουργίας, ελαφρού τύπου, κοχλιωτής σύνδεσης, διαμέτρου 1/2 INS	ATHE N\8622.3.1	H\ΛΜ 11	181	TEM	1,00	297,56	297,56	
39	Θερμόμετρο εμβαπτίσεως, κεντρικής θέρμανσης, ευθύ ή γωνιακό με ορειχάλκινη θήκη, περιοχής ένδειξης 0-100°C	ATHE N\8651	H\ΛΜ 31	182	TEM	1,00	47,31	47,31	
40	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 6mm, για σωλήνα διαμέτρου 1/2 INS	ATHE N\8694.18.3	H\ΛΜ 40	183	m	48,00	5,54	265,92	
	Σε μεταφορά							11.370,58	889.981,94

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							11.370,58	889.981,94
41	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 6mm, για σωλήνα διαμέτρου 3/4 INS	ATHE N\8694.18.4	H\ΛΜ 40	184	m	64,00	6,66	426,24	
42	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 13mm, για σωλήνα διαμέτρου 1/2 INS	ATHE N\8694.21.3	H\ΛΜ 40	185	m	15,00	7,80	117,00	
43	Εξωτερική επικάλυψη θερμικής μόνωσης επιφανειών με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 0.6mm	ATHE N\8694.991	H\ΛΜ 34	186	m2	3,00	15,04	45,12	
	Σύνολο : 2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ							11.958,94	11.958,94
	2.2. ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ-ΟΜΒΡΙΑ								
1	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41 DN110mm	ΥΔΡ N\12.10.91.1	ΥΔΡ 6711.1	187	m	35,00	4,56	159,60	
2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41 DN125mm	ΥΔΡ N\12.10.91.2	ΥΔΡ 6711.1	188	m	10,00	5,04	50,40	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 2 1/2 ins	ATHE 8036.7	H\ΛΜ 5	189	m	14,00	40,90	572,60	
4	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3 ins	ATHE 8036.8	H\ΛΜ 5	190	m	21,00	55,27	1.160,67	
5	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 4 ins	ATHE 8036.9	H\ΛΜ 5	191	m	7,00	73,88	517,16	
6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή, ISO-MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα), πάχους 4,50MM και διαμ. 5 INS	ATHE N\8036.10	H\ΛΜ 5	192	m	7,00	99,72	698,04	
7	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό P.V.C., κατά ΕΛΟΤ 686/B, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 40 MM	ATHE N\8042.4.2	H\ΛΜ 8	193	m	17,00	11,35	192,95	
8	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό P.V.C., κατά ΕΛΟΤ 686/B, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 50 MM	ATHE N\8042.4.3	H\ΛΜ 8	194	m	44,00	11,97	526,68	
9	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό P.V.C., κατά ΕΛΟΤ 686/B, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 75 MM	ATHE N\8042.4.5	H\ΛΜ 8	195	m	20,00	15,16	303,20	
10	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό P.V.C., κατά ΕΛΟΤ 686/B, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 100 MM	ATHE N\8042.4.7	H\ΛΜ 8	196	m	37,00	23,71	877,27	
11	Μηχανοσφίφνας πλαστικός από P.V.C., διαμέτρου 125 MM	ATHE N\8045.11.2	H\ΛΜ 8	197	TEM	1,00	50,77	50,77	
12	Απορρόη ομβρίων δώματος, κατακόρυφης ή οριζόντιας σύνδεσης	ATHE N\8046.19.3	H\ΛΜ 8	198	TEM	8,00	118,10	944,80	
	Σε μεταφορά							6.054,14	901.940,88

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							6.054,14	901.940,88
13	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό, με κόφτρα οσμών, με λαιμό και εσχάρα ανοξείδωτη, τριών εισόδων Φ40-50MM και εξόδου έως 75MM	ATHE N\8046.25.1	H\ΛΜ 8	199	TEM	12,00	51,35	616,20	
14	Πώμα καθαρισμού (σωληνοστόμιο με τάπα), πλαστικό, διαμέτρου 100 MM	ATHE N\8054.11.7	H\ΛΜ 8	200	TEM	6,00	10,55	63,30	
15	Ακροστόμιο καθαρισμού, δαπέδου (τύπου FLOOR CLEAN OUT), με κλάσης K3, από πολυπροπυλένιο (κυρίως σώμα και εσωτερική τάπα), διαμέτρου 100mm	ATHE N\8054.31.2	H\ΛΜ 8	201	TEM	1,00	232,32	232,32	
16	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα, διαστάσεων 40x50cm, βάθος έως 0.5M	ATHE N\8066.41.1	OIK 3212	202	TEM	5,00	217,60	1.088,00	
17	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα, διαστάσεων 50x60cm, βάθος έως 1.0M	ATHE N\8066.41.2	OIK 3213	203	TEM	1,00	392,09	392,09	
18	Πετρελαιοσυλλέκτης λεβητοστασίου, ανοξείδωτος	ATHE N\8076.21.1	H\ΛΜ 1	204	TEM	1,00	1.155,38	1.155,38	
19	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλο) διαμέτρου μέχρι 10 CM	ATHE N\8130.11.1	H\ΛΜ 5	205	TEM	3,00	11,37	34,11	
20	Λεκάνη αποχωρητηρίου Α.Μ.Κ. από πορσελάνη	ATHE N\8151.12.1	H\ΛΜ 14	206	TEM	1,00	1.506,05	1.506,05	
21	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, ευρωπαϊκού (καθιμένου) τύπου, χαμηλής πίεσης με το δοχείο πλύσης και τα εξαρτήματά του, ενδεικτικού τύπου NATURA	ATHE N\8151.22.2	H\ΛΜ 14	207	TEM	7,00	361,99	2.533,93	
22	Χειρολαβή ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, ανακλεινόμενη με χαρτοθήκη	ATHE N\8151.91.1	H\ΛΜ 14	208	TEM	1,00	605,06	605,06	
23	Χειρολαβή ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, σταθερή	ATHE N\8151.92.1	H\ΛΜ 14	209	TEM	1,00	122,05	122,05	
24	Νιπτήρας πορσελάνης, ενδεικτικού τύπου COLONY, επικαθήμενος	ATHE N\8160.11.1	H\ΛΜ 14	210	TEM	7,00	214,18	1.499,26	
25	Νιπτήρας πορσελάνης, ενδεικτικού τύπου EDGE	ATHE N\8160.12.1	H\ΛΜ 14	211	TEM	6,00	343,65	2.061,90	
26	Νιπτήρας για χρήση από Α.Μ.Ε.Α. πλήρης	ATHE N\816.21.1	H\ΛΜ 14	212	TEM	1,00	540,29	540,29	
27	Λεκάνη καταιονηστήρα με βαλβίδα Από υαλώδη πορσελάνη διαστάσεων σκάφης λεκάνης περίπου 70 X 70 cm	ATHE 8162.3.1	H\ΛΜ 16	213	TEM	1,00	149,53	149,53	
28	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 CM, μίας σκάφης, διαστάσεων περίπου 35X40X20 CM, μήκους έως 1,2 M	ATHE N\8165.1.2	H\ΛΜ 17	214	TEM	2,00	199,42	398,84	
29	Σιφώνι νεροχύτου (μαρμάρινου ή ανοξείδωτου) από πολυαιθυλένιο	ATHE N\8166.1	H\ΛΜ 8	215	TEM	2,00	33,02	66,04	
	Σε μεταφορά							19.118,49	901.940,88

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								19.118,49	901.940,88
30	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 MM μπιζουτέ, διαστ. 42X60 CM	ATHE N\8168.1	H\AM 14	216	TEM	13,00	31,21	405,73	
31	Καθρέπτης τοίχου, κατάλληλος για WC αναπήρων, ενδεικτικού τύπου ATLANTIS ή ισοδύναμου, διαστάσεων 60x60 CM	ATHE N\8168.12.1	H\AM 14	217	TEM	1,00	241,01	241,01	
32	Σαπυνοσπογγοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 30 X 15 cm με χειρολαβή	ATHE 8172.1	H\AM 13	218	TEM	1,00	23,54	23,54	
33	Δοχείο ρευστού σάπωνα, επιχρωμιωμένο	ATHE N\8174.1	H\AM 14	219	TEM	13,00	51,06	663,78	
34	Άγκιστρο (γάντζος) ανάρτησης, από πορσελάνη, εντοιχισμένο, διπλό	ATHE N\8175.2	H\AM 14	220	TEM	8,00	13,26	106,08	
35	Δοχείο απορριμμάτων WC, μεταλλικό	ATHE N\8176.22.1	H\AM 14	221	TEM	8,00	43,06	344,48	
36	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης WC, με το δοχείο (πιγκάλ)	ATHE N\8176.23.1	H\AM 14	222	TEM	8,00	52,65	421,20	
37	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ATHE 8178.2.1	H\AM 14	223	TEM	8,00	17,05	136,40	
38	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ATHE 8179.2	H\AM 18	224	TEM	7,00	22,97	160,79	
39	Λεκάνη παραλαβής νερού και καθαρισμού κάδων (SINK), πορσελάνης λευκή	ATHE N\8187.11.1	H\AM 14	225	TEM	1,00	223,42	223,42	
Σύνολο : 2.2. ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ-ΟΜΒΡΙΑ								21.844,92	21.844,92
2.3. ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ									
1	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,00 MM, εξωτ. διαμέτρ. 22MM	ATHE N\8041.7.2	H\AM 7	150	m	50,00	12,83	641,50	
2	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ATHE 8201.1.2	H\AM 19	226	TEM	9,00	37,79	340,11	
3	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, αυτόματος, με κεφαλή Sprinkler, γόμωσης 12 KG	ATHE N\8201.3.4	H\AM 19	227	TEM	2,00	141,78	283,56	
4	Πυροσβεστικό ερμάριο, με ακροφύσιο και εύκαμπτο σωλήνα μήκους 20m	ATHE N\8204.71.1	H\AM 20	228	TEM	4,00	413,13	1.652,52	
Σύνολο : 2.3. ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ								2.917,69	2.917,69
2.4. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΑΕΡΙΣΜΟΣ									
1	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα	NAH\AM 65.80.30	H\AM 34	229	kg	500,00	2,90	1.450,00	
2	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,00 MM, εξωτ. διαμέτρ. 18MM	ATHE N\8041.6.2	H\AM 7	149	m	41,00	10,11	414,51	
3	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,00 MM, εξωτ. διαμέτρ. 22MM	ATHE N\8041.7.2	H\AM 7	150	m	137,00	12,83	1.757,71	
4	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,50 MM, εξωτ. διαμέτρ. 28 MM	ATHE N\8041.8.3	H\AM 7	151	m	65,00	20,86	1.355,90	
5	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,50 MM, εξωτ. διαμέτρ. 35 MM	ATHE N\8041.9.2	H\AM 7	152	m	20,00	26,72	534,40	
Σε μεταφορά								5.512,52	926.703,49

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							5.512,52	926.703,49
6	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,50 MM, εξωτ. διαμέτρ. 42 MM	ATHE N\8041.10.2	H\ΛΜ 7	230	m	30,00	31,51	945,30	
7	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 2.00 MM, εξωτ. διαμέτρ. 54 MM	ATHE N\8041.11.2	H\ΛΜ 7	231	m	190,00	50,51	9.596,90	
8	Φρεάτιο προστασίας βανών, διαστάσεων περίπου 40x40cm, βάθος έως 0.5M	ATHE N\8067.71.1	OIK 3213	232	TEM	1,00	149,91	149,91	
9	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 3/4 INS	ATHE N\8106.1.2	H\ΛΜ 11	156	TEM	16,00	15,03	240,48	
10	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 1 INS	ATHE N\8106.1.3	H\ΛΜ 11	233	TEM	12,00	17,94	215,28	
11	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 2 INS	ATHE N\8106.1.7	H\ΛΜ 11	234	TEM	12,00	41,72	500,64	
12	Κρουνός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8115.2	H\ΛΜ 12	235	TEM	4,00	15,06	60,24	
13	Ρυθμιστική βαλβίδα εξισορρόπησης (balancing valve), υδραυλικών δικτύων θέρμανσης - ψύξης, κοχλιωτής σύνδεσης, ορειχάλκινη, ονομαστικής διαμέτρου DN 50	ATHE N\8116.9.6	H\ΛΜ 12	236	TEM	1,00	119,44	119,44	
14	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαππέ) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8125.1.2	H\ΛΜ 11	237	TEM	1,00	20,32	20,32	
15	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαππέ) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 1 ins	ATHE 8125.1.3	H\ΛΜ 11	238	TEM	1,00	25,81	25,81	
16	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαππέ) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 2 ins	ATHE 8125.1.6	H\ΛΜ 11	239	TEM	1,00	49,82	49,82	
17	Αυτόματο εξαεριστικό δικτύου, ορειχάλκινο, επιχρωμιωμένο, με σφαιρική βάνα 1/2" και σύστημα αποσύνδεσης, διαμέτρου 3/8 INS	ATHE N\8132.2.1	H\ΛΜ 11	160	TEM	6,00	40,83	244,98	
18	Θερμαντικό σώμα τύπου PANEL-22, ύψους 700mm & μήκους 0.8m	ATHE 8431.31.1	H\ΛΜ 26	240	TEM	4,00	130,55	522,20	
19	Ρυθμιστική βαλβίδα θερμαντικού σώματος διαμέτρου 1/2 ins	ATHE N\8445.1	H\ΛΜ 11	241	TEM	8,00	10,12	80,96	
20	Λέβητας χαλύβδινος Με καυστήρα (αυτόνομος) νερού θερμαντικής ισχύος 100000 Kcal/h	ATHE 8452.2.6	H\ΛΜ 28	242	TEM	1,00	3.102,58	3.102,58	
21	Δεξαμενή ακάθαρτου πετρελαίου, από λαμαρίνα μαύρη	ATHE 8456.4	H\ΛΜ 29	243	kg	450,00	6,55	2.947,50	
22	Συστολή διαμέτρου 2X2 1/2 INS, με ορειχάλκινο πώμα διαμέτρου 2 1/2 INS	ATHE N\8461.1	H\ΛΜ 11	244	TEM	1,00	51,37	51,37	
23	Φίλτρο ελαφρού ακαθάρτου πετρελαίου, διαμέτρου 1/2"	ATHE N\8462.11.1	H\ΛΜ 11	245	TEM	1,00	54,89	54,89	
	Σε μεταφορά							24.441,14	926.703,49

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	24.441,14	926.703,49
24	Καπνοδόχος από ανοξείδωτο χάλυβα, διπλού τοιχώματος με μόνωση ορυκτοβάμβακα, εσωτερικής διατομής Φ200	ATHE N\8465.61.3	H\ΛΜ 11	246	m	10,00	248,15	2.481,50	
25	Δοχείο διαστολής Κλειστό με μεμβράνη χωρητικότητας 25 l	ATHE 8473.1.3	H\ΛΜ 23	247	TEM	1,00	234,55	234,55	
26	Δοχείο διαστολής Κλειστό με μεμβράνη χωρητικότητας 50 l	ATHE 8473.1.5	H\ΛΜ 23	248	TEM	1,00	283,51	283,51	
27	Δοχείο αδρανείας, χωρητικότητας 200 l	ATHE N\8473.61.1	H\ΛΜ 23	249	TEM	1,00	769,03	769,03	
28	Σύστημα αυτόματης πλήρωσης εγκατάστασης κλειστού δοχείου διαστολής, διαμέτρου 3/4 INS	ATHE N\8474.1	H\ΛΜ 23	250	TEM	1,00	188,37	188,37	
29	Συσκευή καθοδικής προστασίας, με ανόδια Μαγνησίου, κατάλληλη για κλειστά κυκλώματα θέρμανσης και ψύξης, διαμέτρου DN 50	ATHE N\8474.11.10	H\ΛΜ 23	251	TEM	1,00	291,31	291,31	
30	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) νερού, ψευδοροφής, τύπου κασέτας, μεγέθους FCK-004	ATHE N\8536.19.1	H\ΛΜ 32	252	TEM	1,00	818,84	818,84	
31	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) νερού, ψευδοροφής, τύπου κασέτας, μεγέθους FCK-008	ATHE N\8536.19.2	H\ΛΜ 32	253	TEM	2,00	866,84	1.733,68	
32	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) νερού, ψευδοροφής, τύπου κασέτας, μεγέθους FCK-010	ATHE N\8536.19.3	H\ΛΜ 32	254	TEM	4,00	896,84	3.587,36	
33	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) νερού, ψευδοροφής, τύπου κασέτας, μεγέθους FCK-016	ATHE N\8536.19.4	H\ΛΜ 32	255	TEM	2,00	1.226,84	2.453,68	
34	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) νερού, ψευδοροφής, τύπου κασέτας, μεγέθους FCK-020	ATHE N\8536.19.5	H\ΛΜ 32	256	TEM	3,00	1.310,84	3.932,52	
35	Θερμική μόνωση επιφανειών αεραγωγών ή δοχείων με πλάκες υαλοβάμβακα που φέρουν επικάλυψη φύλλου αλουμινίου πάχους πλακών 3 cm	ATHE 8539.2.1	H\ΛΜ 40	257	m2	65,00	11,72	761,80	
36	Στόμιο τοίχου, επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο, με απλή σειρά ρυθμιζόμενων πτερυγίων και εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 600x125mm	ATHE N\8541.21.1	H\ΛΜ 32	258	TEM	12,00	61,10	733,20	
37	Στόμιο τοίχου, προσαγωγής αέρα, από αλουμίνιο, με διπλή σειρά ρυθμιζόμενων πτερυγίων και εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 400x250mm	ATHE N\8541.22.1	H\ΛΜ 32	259	TEM	8,00	71,89	575,12	
38	Στόμιο οροφής ή τοίχου, γραμμικό, προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο, με εσωτερικό διάφραγμα 6 σειρών	ATHE N\8544.1.5.2	H\ΛΜ 36	260	m	11,00	157,49	1.732,39	
							Σε μεταφορά	45.018,00	926.703,49

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	45.018,00	926.703,49
39	Στόμιο λήψης νωπού αέρα ή ανακυκλοφορίας ή απόρριψης, από αλουμίνιο, με μία σειρά σταθερών πτερυγίων και εσωτερικό μεταλλικό πλέγμα	ATHE N\8547.5.1	H\ΛΜ 36	261	m2	1,00	237,53	237,53	
40	Ψυκτικό συγκρότημα παραγωγής ψυχρού νερού ηλεκτροκίνητο, εμβολοφόρο, αερόψυκτο, με συμπυκνωτή αυτόνομο, ερμητικού τύπου, ικανότητας από 26 μέχρι 30 Ψ.Τ.	ATHE N\8552.1.7	H\ΛΜ 37	262	TEM	1,00	21.413,88	21.413,88	
41	Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση, ψύξη και ύγρανση, παροχής αέρα προσαγωγής 6.560 M3/H	ATHE N\8557.21.1	H\ΛΜ 37	263	TEM	1,00	13.267,88	13.267,88	
42	Εξοδος με τον ανάλογο σ' αυτήν οριζόντιο συλλέκτη ή διανομέα θερμαντικού ή ψυκτικού νερού από χαλυβδοσωλήνα χωρίς ραφή διαμέτρου διανομέως ή συλλέκτη 82/89 mm	ATHE 8602.15	H\ΛΜ 6	264	TEM	20,00	33,41	668,20	
43	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής έως 2,50 m3/h	ATHE 8605.1.1	H\ΛΜ 21	265	TEM	1,00	290,50	290,50	
44	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής από 4,00 έως & 6,00 m3/h	ATHE 8605.1.3	H\ΛΜ 21	266	TEM	1,00	751,65	751,65	
45	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής από 6,00 έως & 9,00 m3/h	ATHE 8605.1.4	H\ΛΜ 21	267	TEM	1,00	998,96	998,96	
46	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής από 9,00 έως & 12,00 m3/h	ATHE 8605.1.5	H\ΛΜ 21	268	TEM	1,00	1.035,67	1.035,67	
47	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής από 12,00 έως & 16,00 m3/h	ATHE 8605.1.6	H\ΛΜ 21	269	TEM	2,00	1.125,30	2.250,60	
48	Φίλτρο νερού ορειχάλκινο, κοχλιωτό, διαμέτρου 2INS	ATHE N\8608.3.7	H\ΛΜ 12	270	TEM	1,00	41,12	41,12	
49	Σύνδεσμος μεταλλικός αντικραδασμικός, κοχλιωτής σύνδεσης, ονομαστικής διαμέτρου 50 MM	ATHE N\8610.1.7	H\ΛΜ 12	271	TEM	2,00	192,89	385,78	
50	Τρίοδη ηλεκτροκίνητη βαλβίδα, προοδευτικής λειτουργίας, ελαφρού τύπου, κοχλιωτής σύνδεσης, διαμέτρου 1·INS	ATHE N\8622.3.3	H\ΛΜ 11	273	TEM	1,00	350,14	350,14	
51	Τρίοδη ηλεκτροκίνητη βαλβίδα, προοδευτικής λειτουργίας, ελαφρού τύπου, κοχλιωτής σύνδεσης, διαμέτρου 2·INS	ATHE N\8622.3.6	H\ΛΜ 11	274	TEM	3,00	565,01	1.695,03	
52	Βαλβίδα υγράνσεως ηλεκτρομαγνητική, δύο θέσεων ονομ. διαμέτρου 1/2 ins	ATHE N\8626.2	H\ΛΜ 11	275	TEM	1,00	84,02	84,02	
53	Μανόμετρο με κρουνό περιοχής ενδείξεων 0 έως 10 atm	ATHE N\8641	H\ΛΜ 11	276	TEM	12,00	30,81	369,72	
54	Θερμόμετρο εμβαπτίσεως, κεντρικής θέρμανσης, ευθύ ή γωνιακό με ορειχάλκινη θήκη, περιοχής ένδειξης 0-100°C	ATHE N\8651	H\ΛΜ 31	182	TEM	7,00	47,31	331,17	
							Σε μεταφορά	89.189,85	926.703,49

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							89.189,85	926.703,49
55	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 13mm, για σωλήνα διαμέτρου 3/4 INS	ATHE N\8694.21.4	H\ΛΜ 40	277	m	25,00	9,44	236,00	
56	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 13mm, για σωλήνα διαμέτρου 1 INS	ATHE N\8694.21.5	H\ΛΜ 40	278	m	65,00	10,17	661,05	
57	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 13mm, για σωλήνα διαμέτρου 1 1/4 INS	ATHE N\8694.21.6	H\ΛΜ 40	279	m	20,00	10,82	216,40	
58	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 13mm, για σωλήνα διαμέτρου 1 1/2 INS	ATHE N\8694.21.7	H\ΛΜ 40	280	m	30,00	12,69	380,70	
59	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 13mm, για σωλήνα διαμέτρου 2 INS	ATHE N\8694.21.8	H\ΛΜ 40	281	m	190,00	13,80	2.622,00	
60	Εξωτερική επικάλυψη θερμικής μόνωσης επιφανειών με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 0.6mm	ATHE N\8694.991	H\ΛΜ 34	186	m2	10,00	15,04	150,40	
	Σύνολο : 2.4. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΑΕΡΙΣΜΟΣ							93.456,40	93.456,40
	2.5. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΙΣΧΥΡΑ								
1	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 100 mm	NAH\ΛΜ 65.80.40.01	H\ΛΜ 34	282	MM	90,00	12,50	1.125,00	
2	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 200 mm πάχους λαμαρίνας έως 1,5mm	NAH\ΛΜ N\65.80.40.124	H\ΛΜ 34	283	MM	25,00	19,25	481,25	
3	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 300 mm πάχους λαμαρίνας έως 1,5mm	NAH\ΛΜ N\65.80.40.126	H\ΛΜ 34	284	MM	20,00	25,30	506,00	
4	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χειρών πλήρης	ATHE N\8177	H\ΛΜ 39	285	TEM	4,00	218,26	873,04	
5	Χαλύβδινος διμερής οχετός κλειστού τύπου, υποδοαπέδους ή ενδοαπέδους διανομής, ενδεικτικών διαστάσεων 190x28 (110+80) MM	ATHE N\8741.11.3	H\ΛΜ 42	286	m	5,00	49,88	249,40	
6	Κουτί κεφαλών λήψεων, χαλύβδινο, ενδοαπέδους ή υποδοαπέδους διανομής (χαλύβδινου οχετού)	ATHE N\8743.11.1	H\ΛΜ 42	287	TEM	2,00	103,54	207,08	
7	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 2,5 mm2	ATHE 8774.6.2	H\ΛΜ 47	288	m	20,00	7,64	152,80	
8	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 6 mm2	ATHE 8774.6.4	H\ΛΜ 47	289	m	55,00	11,43	628,65	
	Σε μεταφορά							4.223,22	1.020.159,89

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							4.223,22	1.020.159,89
9	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 10 mm ²	ΑΤΗΕ Ν\8774.6.5	Η/Μ 47	290	m	55,00	13,81	759,55	
10	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 25 mm ²	ΑΤΗΕ Ν\8774.6.7	Η/Μ 47	291	m	80,00	24,34	1.947,20	
11	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	Η/Μ 49	292	TEM	4,00	4,06	16,24	
12	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κομπιτέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Η/Μ 49	293	TEM	6,00	5,84	35,04	
13	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρου, έντασης 10Α, τάσης 250V, απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ Ν\8811.11.1	Η/Μ 49	294	TEM	2,00	14,70	29,40	
14	Διακόπτης φωτεινού πιεστικού κομβίου, έντασης 10Α, τάσης 250V	ΑΤΗΕ Ν\8823.125.2	Η/Μ 49	295	TEM	62,00	9,58	593,96	
15	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2	Η/Μ 49	296	TEM	48,00	9,04	433,92	
16	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ Ν\8827.3.2	Η/Μ 49	297	TEM	14,00	12,55	175,70	
17	Δίδυμος ρευματοδότης, απλός, τύπου SCHUKO, έντασης 16 Α	ΑΤΗΕ Ν\8829.111.2	Η/Μ 49	298	TEM	11,00	20,47	225,17	
18	Δίδυμος ρευματοδότης, στεγανός, τύπου SCHUKO, έντασης 16 Α	ΑΤΗΕ Ν\8829.112.2	Η/Μ 49	299	TEM	5,00	24,38	121,90	
19	Ηλεκτρικός πίνακας Π.Ι1	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.1	Η/Μ 52	300	TEM	1,00	1.417,10	1.417,10	
20	Ηλεκτρικός πίνακας Γ.Π.	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.9	Η/Μ 52	301	TEM	1,00	2.540,52	2.540,52	
21	Ηλεκτρικός πίνακας Π.ΛΕΒ.	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.7	Η/Μ 52	302	TEM	1,00	1.133,68	1.133,68	
22	Ηλεκτρικός πίνακας Π.ΚΛΙΜ	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.6	Η/Μ 52	303	TEM	1,00	656,05	656,05	
23	Ηλεκτρικός πίνακας Π.ΚΥΛ.	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.5	Η/Μ 52	304	TEM	1,00	467,05	467,05	
24	Ηλεκτρικός πίνακας Π.Α2	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.4	Η/Μ 52	305	TEM	1,00	976,18	976,18	
25	Ηλεκτρικός πίνακας Π.Α1	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.3	Η/Μ 52	306	TEM	1,00	1.522,10	1.522,10	
26	Ηλεκτρικός πίνακας Π.Ι2	ΑΤΗΕ Ν\8840.31.2	Η/Μ 52	307	TEM	1,00	1.081,18	1.081,18	
27	Όργανο ελέγχου φωτιστικών σωμάτων, τύπου SU (control gears)	ΑΤΗΕ Ν\8969.26.1	Η/Μ 52	308	TEM	4,00	86,71	346,84	
28	Ανιχνευτής παρουσίας ατόμων και φωτεινότητας	ΑΤΗΕ Ν\8969.29.1	Η/Μ 52	309	TEM	12,00	117,37	1.408,44	
29	Προκαλωδιωμένη ράγα φωτισμού, μονοφασική, για στήριξη και τροφοδότηση φωτιστικών σωμάτων, έντασης 16Α	ΑΤΗΕ Ν\8970.30.1	Η/Μ 52	310	m	37,00	56,85	2.103,45	
	Σε μεταφορά							22.213,89	1.020.159,89

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	22.213,89	1.020.159,89
30	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, χωνευτό, ψευδοροφής, με ηλεκτρονικά ballasts, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ PANOS LG, μετά των λαμπτήρων 2χ26W, (S1)	ATHE N\8973.21.1	H\ΛΜ 52	311	TEM	99,00	137,38	13.600,62	
31	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, χωνευτό, ψευδοροφής, γραμμικό σε συνεχείς σειρές, με ηλεκτρονικά ballasts, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ SLOTLIGHT, μετά του λαμπτήρα T5 1χ39W, (R1)	ATHE N\8973.22.1	H\ΛΜ 52	312	TEM	24,00	120,14	2.883,36	
32	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, χωνευτό, ψευδοροφής, γραμμικό σε συνεχείς σειρές, με ηλεκτρονικά ballasts, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ SLOTLIGHT, μετά του λαμπτήρα T5 1χ80W, (R2)	ATHE N\8973.22.2	H\ΛΜ 52	313	TEM	45,00	137,08	6.168,60	
33	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, οροφής, κυκλικό με οθόνη σε γυαλί, με ηλεκτρονικά ballasts, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ ORAMA, μετά των λαμπτήρων 2χ26W, (F)	ATHE N\8973.23.1	H\ΛΜ 52	314	TEM	2,00	98,62	197,24	
34	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής, κυκλικό, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ AXIO 60 LED, μετά των λαμπτήρων LED 1χ5W 220V, (S2)	ATHE N\8973.24.1	H\ΛΜ 52	315	TEM	28,00	83,63	2.341,64	
35	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής, γραμμικό σε συνεχείς σειρές, κουτί εγκιβωτισμού αλουμινίου και οθόνη ακρυλική οπαλίνα, στεγανό (IP66), ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ FUSION MONO, με φωτεινές πηγές LED CHIP υψηλής απόδοσης 5.8W, μήκους περίπου 1220mm, (R3)	ATHE N\8973.25.1	H\ΛΜ 52	316	TEM	6,00	668,20	4.009,20	
36	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής, γραμμικό σε συνεχείς σειρές, κουτί εγκιβωτισμού αλουμινίου και οθόνη ακρυλική οπαλίνα, στεγανό (IP66), ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ FUSION MONO, με φωτεινές πηγές LED CHIP υψηλής απόδοσης 4.8W, μήκους περίπου 1020mm, (R4)	ATHE N\8973.25.2	H\ΛΜ 52	317	TEM	21,00	570,98	11.990,58	
37	Φωτιστικό σώμα κατακόρυφης τοποθέτησης, κουτί εγκιβωτισμού αλουμινίου και οθόνη ακρυλική οπαλίνα, στεγανό (IP66), ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ FUSION MONO, με φωτεινές πηγές LED CHIP υψηλής απόδοσης 9.6W, μήκους περίπου 2020mm, (R5)	ATHE N\8973.26.1	H\ΛΜ 52	318	TEM	24,00	835,07	20.041,68	
							Σε μεταφορά	83.446,81	1.020.159,89

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	83.446,81	1.020.159,89
38	Φωτιστικό σώμα τύπου ΣΠΟΤ ράγας, με φακό διαμόρφωσης γωνίας δέσμης φωτός, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ CLUB 1 LED, με φωτεινές πηγές LED CHIP υψηλής απόδοσης 24W, (S3)	ATHE N\8973.27.1	H\ΛΜ 52	319	TEM	32,00	208,49	6.671,68	
39	Φωτιστικό σώμα χωνευτό σε ξύλινο δάπεδο, κυκλικό, μικρού βάθους (6mm), με απομακρυσμένο μετασχηματιστή, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ VISSALED, με POWER LED CHIP 1W, (S4)	ATHE N\8973.28.1	H\ΛΜ 52	320	TEM	48,00	146,97	7.054,56	
40	Φωτιστικό σώμα τοίχου, τύπου εξωτερικής απλίκας, κατάλληλο για δημιουργία πάνω κάτω φωτεινής δέσμης 30 μοιρών, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ BEAM 5 TWO WAY LED, με POWER LED CHIP 3+3x2W, (W1)	ATHE N\8973.29.1	H\ΛΜ 52	321	TEM	4,00	348,42	1.393,68	
41	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, χωνευτό, ψευδοροφής, με ηλεκτρονικά ballasts, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ SLOTLIGHT SQUARE, μετά των λαμπτήρων T5 4x80W, (R6)	ATHE N\8973.31.1	H\ΛΜ 52	322	TEM	4,00	548,75	2.195,00	
42	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, χωνευτό, ψευδοροφής, κυκλικό, ασύμμετρης δέσμης, με ηλεκτρονικά ballasts, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ PANOS LG WW 200, μετά των λαμπτήρων 2x26W, (S5)	ATHE N\8973.32.1	H\ΛΜ 52	323	TEM	6,00	336,69	2.020,14	
43	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, οροφής, βιομηχανικού τύπου, στεγανό, με κάλυμμα, με ηλεκτρονικά ballasts, μετά των λαμπτήρων T5 2x28W, (B1)	ATHE N\8973.33.1	H\ΛΜ 52	324	TEM	5,00	84,86	424,30	
44	Για την προμήθεια, προσκόμιση και εγκατάσταση του φωτισμού και τον έλεγχο των Φωτιστικών της σκηνής	ATHE N\8973.51.1	H\ΛΜ 52	325	TEM	1,00	13.835,50	13.835,50	
45	Αυτόνομο φωτιστικό σώμα φωτισμού ασφαλείας, απλής ή διπλής όψης, για ανάρτηση από την οροφή ή από τοίχο, με λαμπτήρα LED 1W	ATHE N\8987.12.1	H\ΛΜ 52	326	TEM	36,00	61,94	2.229,84	
46	Διάταξη φορτιστού - συσσωρευτών Νικελίου-Καδμίου, για μετατροπή φωτιστικού σώματος φθορισμού σε αυτόνομο φωτιστικό ασφαλείας, αυτονομίας 90 min	ATHE N\8987.25.3.1	H\ΛΜ 52	327	TEM	18,00	72,52	1.305,36	
47	Φωτιστικό σημείο απλό, κομπιτάερ, αλλά ρετούρ ή χειριζόμενο από πίνακα, με καλώδιο Α05VV-(U,R) ή J1VV (U,R,S) διατομής 3x1.5MM2 ή 4x1.5MM2 ή 3x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμής 6 M	ATHE N\8995.72.1	H\ΛΜ 52	328	TEM	384,00	44,73	17.176,32	
							Σε μεταφορά	137.753,19	1.020.159,89

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							137.753,19	1.020.159,89
48	Σημείο ρευματοδότης μονοφασικού, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 3x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμών 10 M	ATHE N\8995.81.1	H\ΛM 52	329	TEM	78,00	70,63	5.509,14	
49	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 3x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμών 10 M	ATHE N\8995.82.1	H\ΛM 52	330	TEM	17,00	70,63	1.200,71	
50	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 3x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμών 15 M	ATHE N\8995.82.2	H\ΛM 52	331	TEM	7,00	98,03	686,21	
51	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 3x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμών 35 M	ATHE N\8995.82.3	H\ΛM 52	332	TEM	1,00	207,63	207,63	
52	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 5x2.5MM2 ή 4x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμών 10 M	ATHE N\8995.83.1	H\ΛM 52	333	TEM	3,00	94,99	284,97	
53	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 5x2.5MM2 ή 4x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμών 15 M	ATHE N\8995.83.2	H\ΛM 52	334	TEM	3,00	133,19	399,57	
54	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 5x2.5MM2 ή 4x2.5MM2, μέσου μήκους γραμμών 35 M	ATHE N\8995.83.3	H\ΛM 52	335	TEM	2,00	285,99	571,98	
55	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο ΑΟ5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 5x4MM2, μέσου μήκους γραμμών 15 M	ATHE N\8995.84.1	H\ΛM 52	336	TEM	1,00	168,64	168,64	
56	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 1 1/2 ins	ATHE 9316.4	H\ΛM 5	337	m	20,00	18,62	372,40	
57	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 3 ins	ATHE 9316.7	H\ΛM 5	338	m	10,00	33,50	335,00	
	Σύνολο : 2.5. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΙΣΧΥΡΑ							147.489,44	147.489,44
	2.6. ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ								
1	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 100 mm	NAH\ΛM 65.80.40.01	H\ΛM 34	282	MM	50,00	12,50	625,00	
2	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 200 mm πάχους λαμαρίνας έως 1,5mm	NAH\ΛM N\65.80.40.124	H\ΛM 34	283	MM	15,00	19,25	288,75	
	Σε μεταφορά							913,75	1.167.649,33

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							913,75	1.167.649,33
3	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm	ATHE 8732.1.3	H/AM 41	339	m	150,00	3,98	597,00	
4	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ 16mm	ATHE 8732.2.3	H/AM 41	340	m	50,00	3,96	198,00	
5	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 70mm	ATHE 8735.2.1	H/AM 41	341	TEM	50,00	3,89	194,50	
6	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP100, CAT. 6, 4 ζευγών	ATHE 8768.1.1	H/AM 44	342	m	830,00	3,58	2.971,40	
7	Καλώδιο τύπου A-2Y(L)2Y, τηλεφωνικό υπόγειο ή σωληνώσεων κατάλληλο για τοποθέτηση στο έδαφος, διαμέτρου 0,6 MM, Φ 4X2X0,6 MM	ATHE N\8797.21.2	H/AM 44	343	m	25,00	5,27	131,75	
8	Εύκαμπτο καλώδιο τύπου HO5VV-F (NYMHY), διατομής 2x1.5mm ²	ATHE N\8797.38.1	H/AM 44	344	m	180,00	4,69	844,20	
9	Μικροφωνικό εξαπολικό καλώδιο	ATHE N\8797.41.1	H/AM 44	345	m	30,00	6,98	209,40	
10	Καλωδίωση διασύνδεσης εξοπλισμού συστήματος video projector	ATHE N\8797.51.1	H/AM 44	346	m	40,00	7,15	286,00	
11	Ρυθμιστής έντασης μεγαφώνου ή ζώνης μεγαφώνων, με ενσωματωμένο μετασχηματιστή προσαρμογής σε γραμμή 100V και ενσωματωμένο σύστημα προτεραιότητας (priority control), έως 100W	ATHE N\8992.133.2.1		347	TEM	1,00	229,21	229,21	
12	Μεγάφωνο οροφής ή ψευδοροφής, ισχύος έως 6W RMS	ATHE N\8992.135.2.1		348	TEM	13,00	54,57	709,41	
13	Ηχείο οροφής ή επίτοιχο, άνθυγρο, ισχύος 6W RMS	ATHE N\8992.137.1.1		349	TEM	4,00	45,92	183,68	
14	Για την προμήθεια, προσκόμιση και εγκατάσταση του ηχητικού συστήματος της αίθουσας	ATHE N\8992.181.1.1		350	TEM	1,00	7.567,10	7.567,10	
15	Για την προμήθεια, προσκόμιση και εγκατάσταση του προβολικού συστήματος της αίθουσας	ATHE N\8992.182.1		351	TEM	1,00	2.683,55	2.683,55	
16	Για την προμήθεια, προσκόμιση και εγκατάσταση του συνεδριακού συστήματος της αίθουσας	ATHE N\8992.183.1		352	TEM	1,00	2.433,55	2.433,55	
17	Για την προμήθεια, προσκόμιση και εγκατάσταση του μεταφραστικού συστήματος της αίθουσας	ATHE N\8992.184.1		353	TEM	1,00	37.367,10	37.367,10	
18	Κεντρικός κατανεμητής φωνής - δεδομένων (DATA), βυσματικού τύπου, σύμφωνα με το διεθνές πρότυπο EIA/TIA 568 κατηγορία 6	ATHE N\8993.17.1		354	TEM	1,00	1.522,55	1.522,55	
19	Αυτόματο ψηφιακό τηλεφωνικό κέντρο, συμβατό με EURO-ISDN	ATHE N\8993.62.1		355	TEM	1,00	1.370,13	1.370,13	
	Σε μεταφορά							60.412,28	1.167.649,33

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								60.412,28	1.167.649,33
20	Πρίζα διπλής λήψης τηλεφώνου και data με υποδοχή τύπου RJ 45 Cat.6	ATHE N\8993.16	H\AM 49	356	TEM	17,00	25,00	425,00	
21	Ροζέτα με μια έξοδο RJ 45, για καρτοτηλέφωνο	ATHE N\8993.68.1	H\AM 49	357	TEM	2,00	12,56	25,12	
22	Πλαστικός σωλήνας από PVC, πίεσης λειτουργίας 6atm, για διέλευση καλωδίων, διαμέτρου 50MM	ATHE N\9315.21.4	H\AM 8	358	m	15,00	6,66	99,90	
Σύνολο : 2.6. ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ								60.962,30	60.962,30
2.7. ΠΕΡ. ΧΩΡΟΣ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NAOIK 20.05.01	OIK 2124	145	m3	85,00	8,30	705,50	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	NAOIK 20.10	OIK 2162	146	m3	50,00	8,30	415,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	NAOIK 20.20	OIK 2162	147	m3	35,00	19,50	682,50	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	NAOIK 20.30	OIK 2171	3	m3	70,00	0,90	63,00	
5	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	NAH\AM 60.10.85.01	NOΔO 2548	359	TEM	5,00	60,00	300,00	
6	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, άκαμπτος ευθύγραμμος, βαρέως τύπου, ορατός ή εντοιχισμένος, ενδεικτικού τύπου CONDUR, διαμέτρου 20 MM	ATHE N\8733.21.4	H\AM 41	360	m	65,00	4,40	286,00	
7	Καλώδιο τύπου HO7RN-F, διατομής 3x1,5 MM2	ATHE N\8772.1.1	H\AM 47	361	m	115,00	2,75	316,25	
8	Καλώδιο τύπου NYΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 X 1,5 mm2	ATHE 8773.3.1	H\AM 47	362	m	90,00	2,51	225,90	
9	Καλώδιο τύπου NYΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 X 2,5 mm2	ATHE 8773.3.2	H\AM 47	363	m	120,00	3,20	384,00	
10	Καλώδιο τύπου NYΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής διατομής 3 X 70 + 35 mm2	ATHE 8773.4.4	H\AM 47	364	m	15,00	35,77	536,55	
11	Γείωση με ένα ηλεκτρόδιο επιχαλκωμένο ηλεκτρολυτικά με χαλύβδινη ψυχή, διαμέτρου 19mm, μήκους 3.0m	ATHE N\8837.21.1	H\AM 5	365	TEM	1,00	143,21	143,21	
12	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής, γραμμικό σε συνεχείς σειρές, κουτί εγκιβωτισμού αλουμινίου και οθόνη ακρυλική οπαλίνα, στεγανό (IP66), ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ FUSION MONO, με φωτεινές πηγές LED CHIP υψηλής απόδοσης 5.8W, μήκους περίπου 1220mm, (R3)	ATHE N\8973.25.1	H\AM 52	316	TEM	6,00	668,20	4.009,20	
Σε μεταφορά								8.067,11	1.228.611,63

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							8.067,11	1.228.611,63
13	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής, γραμμικό σε συνεχείς σειρές, κουτί εγκιβωτισμού αλουμινίου και οθόνη ακρυλική οπαλίνα, στεγανό (IP66), ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ FUSION MONO, με φωτεινές πηγές LED CHIP υψηλής απόδοσης 4.8W, μήκους περίπου 1020mm, (R4)	ATHE N\8973.25.2	H\ΛΜ 52	317	TEM	12,00	570,98	6.851,76	
14	Φωτιστικό σώμα εξωτερικού χώρου, στεγανό (IP66), γραμμικό, ρυθμιζόμενης στρέψης, σε συνεχείς σειρές, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ NABYTEK MONO POWER, με φωτεινές πηγές POWER LED CHIP υψηλής απόδοσης, μήκους περίπου 995mm, (P1)	ATHE N\8973.41.1	H\ΛΜ 52	366	TEM	18,00	611,99	11.015,82	
15	Φωτιστικό σώμα εξωτερικού χώρου, στεγανό (IP66), γραμμικό, ρυθμιζόμενης στρέψης, σε συνεχείς σειρές, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ NABYTEK MONO POWER, με φωτεινές πηγές POWER LED CHIP υψηλής απόδοσης, μήκους περίπου 495mm, (P2)	ATHE N\8973.41.2	H\ΛΜ 52	367	TEM	1,00	400,92	400,92	
16	Πλαστικός σωλήνας από PVC, πίεσης λειτουργίας 6atm, για διέλευση καλωδίων, διαμέτρου Φ40	ATHE N\9315.21.3	H\ΛΜ 8	368	m	235,00	4,47	1.050,45	
17	Πλαστικός σωλήνας από PVC, πίεσης λειτουργίας 6atm, για διέλευση καλωδίων, διαμέτρου Φ90	ATHE N\9315.21.8	H\ΛΜ 8	369	m	10,00	7,73	77,30	
18	Φωτιστικό σώμα χωνευτό δαπέδου, κυκλικό, εξωτερικού χώρου, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ FLOORING INOX, μετά του λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών HQI-T 33W	ATHE N\9360.21.1	H\ΛΜ 52	370	TEM	26,00	329,60	8.569,60	
19	Φωτιστικό σώμα κορυφής ιστού, με κέλυφος τρίποδα και κορνίζα σε αλουμίνιο, ενδεικτικού τύπου ΠΕΤΡΙΔΗΣ ASTRA CONO TRIPODE, μετά του λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών ισχύος 1x70W	ATHE N\9367.21.1	H\ΛΜ 52	371	TEM	9,00	1.365,20	12.286,80	
	Σύνολο : 2.7. ΠΕΡ. ΧΩΡΟΣ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ							48.319,76	48.319,76
	2.8. ΠΕΡ. ΧΩΡΟΣ-ΥΔΡΕΥΣΗ/ΟΜΒΡΙΑ								
1	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433, βιομηχανικής προέλευσης τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 200 mm, κατηγορίας φορτίου C250 με εσχάρα από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.15.06	ΥΔΡ 6620.1	372	m	13,00	173,00	2.249,00	
2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41 DN125mm	ΥΔΡ N\12.10.91.2	ΥΔΡ 6711.1	188	m	120,00	5,04	604,80	
	Σε μεταφορά							2.853,80	1.276.931,39

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						1.285.055,64
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	231.310,02
			Άθροισμα						1.516.365,66
			Απρόβλεπτα					15,00%	227.454,85
			Άθροισμα						1.743.820,51
			Απολογιστικά ΑΕΚΚ χωρίς ΓΕ & ΟΕ						7.368,02
			Άθροισμα						1.751.188,53
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών ΑΕΚΚ						1.326,24
			Άθροισμα						1.752.514,77
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						22.485,23
			Άθροισμα						1.775.000,00
			ΦΠΑ					24,00%	426.000,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						2.201.000,00

Άμφισσα 13/01/2022
Οι Συντάξαντες

Άμφισσα 13/01/2022
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η Αν. Προισταμένη Τμ. Μελετών

Άμφισσα 13/01/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Αν. Προισταμένη Δ.Τ.Υ.

Χρήστος Κόκκινος
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Ασπασία Ράλλιου
Μηχανικός Μεταλλείων Π.Ε.

Ευγενία Πολυχρονοπούλου
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.

Αθανάσιος Παναγιωτόπουλος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.
Ειδικός Συνεργάτης Δήμου Δελφών